
COMUNE DI ISILI                     PROVINCIA DI CAGLIARI 
C.A.P.08033 - TEL.0782/802013-802118 – FAX 0782-804469 

E-Mail isilisegreteria.a@tiscali.it - P.I.00159990910 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

Numero  15   Del  25-05-2011 

 

Adunanza:  Straordinaria       Seduta: Pubblica 

 

Oggetto: ELEZIONI DEL 15 E 16 MAGGIO 2011 - ESAME CONDIZIONE 

ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' 

 

L’anno  duemilaundici il giorno   venticinque del mese di maggio  alle ore 18:00 nel Comune di  ISILI, 

nell’apposita Sala Consiliare: 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
convocato con appositi avvisi, si è riunito nelle persone dei Signori: 

 

CARCANGIU ORLANDO P SILANUS DENISE P 

STAITI MARIA P PITZALIS LORENZO P 

FAEDDA IGNAZIO P MELONI MARIO P 

CIREDDU IGINO P MURTAS GIUSEPPE P 

ADDIS ALESSANDRO P ATZORI ANTONIA P 

DETTORI PIERA P CONTINI CARLO P 

MELIS ENRICO P FEI DONATELLO P 

DEIDDA ANTONIO P PILIA LUCA P 

ZEDDA CLAUDIO P   

 

TOTALE PRESENTI  N .  17    TOTALE ASSENTI  N.     0.  

 

Assiste alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale Dott.ssa Atzori Teresa. 

 

Il Presidente,               0 CARCANGIU ORLANDO,  constatato legale il numero degli intervenuti per poter 

validamente deliberare, dichiara aperta la seduta. 

 

Chiama alla funzione di scrutatori i Consiglieri Signori: 

DEIDDA ANTONIO 

SILANUS DENISE 

CONTINI CARLO 

 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 25-05-2011 COMUNE DI ISILI Pag. 2 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
SENTITO il saluto del Sindaco e le sue considerazioni in merito alla presidenza del consesso riportate in 

apposito verbale; 

 

VISTO il verbale di adunanza dei Presidenti delle sezioni della consultazione elettorale del 15 e 16 Maggio 

2011 per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale, del quale il Sindaco dà lettura; 

 

DATO ATTO che i risultati elettorali sono stati resi noti con manifesto affisso e pubblicato nelle forme di 

legge  il 23.05.2011; 

 

RILEVATO che, a norma dell'art. 41 del T.U. 18.08.2000 n. 267, nella seduta immediatamente successiva 

alla elezione, il Consiglio Comunale, prima di deliberare su qualsiasi oggetto, deve esaminare la condizione 

degli eletti; 

 

SENTITO il sindaco che invita i presenti, qualora ne siano a conoscenza, a comunicare eventuali cause a 

incandidabilità,  ineleggibilità o incompatibilità a carico dei Consiglieri eletti; 

 

RILEVATO che per nessuno dei candidati risultati eletti sussistono causa di incandidabilità di 

ineleggibilità ed incompatibilità né motivi ostativi di cui al Capo II - Tit. III - del citato Testo Unico; 

 

ACCERTATO che non sono stati presentati ricorsi nei confronti di alcuno dei candidati eletti; 

 

ACQUISITO il parere  ai sensi dell’art.49 del D.Lgs n. 267/2000 che si riporta in calce alla presente; 

 

CON 17 VOTI FAVOREVOLI  espressi per alzata di mano  su 17  Consiglieri presenti e votanti; 

 

D E L I B E R A 
  

  

1. Di dichiarare la eleggibilità degli eletti alla carica di Sindaco e Consigliere Comunale nella 

consultazione elettorale del 15 e 16 MAGGIO 2011 : 
 

CARCANGIU ORLANDO SINDACO  

STAITI MARIA CONSIGLIERE 

FAEDDA IGNAZIO CONSIGLIERE 

CIREDDU IGINO CONSIGLIERE 

ADDIS ALESSANDRO CONSIGLIERE 

DETTORI PIERA CONSIGLIERE 

MELIS ENRICO CONSIGLIERE 

DEIDDA ANTONIO CONSIGLIERE 

ZEDDA CLAUDIO CONSIGLIERE 

SILANUS DENISE CONSIGLIERE 

PITZALIS LORENZO CONSIGLIERE 

MELONI MARIO CONSIGLIERE 

MURTAS GIUSEPPE CONSIGLIERE 

ATZORI ANTONIA CONSIGLIERE 

CONTINI CARLO CONSIGLIERE 

FEI DONATELLO CONSIGLIERE 

PILIA LUCA CONSIGLIERE 

 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 25-05-2011 COMUNE DI ISILI Pag. 3 

 

 

 

CON SUCCESSIVA VOTAZIONE ad unanimità di voti espressi per alzata di mano 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo per motivi d'urgenza.-. 

 
 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 

 

 

COMUNE DI ISILI - Provincia di Cagliari 

 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267: 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica 

 

******* 

 

Data: 25-05-2011 Il Responsabile del servizio 

 F.to  SCHIRRU DORIANA 
 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 25-05-2011 COMUNE DI ISILI Pag. 4 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene  firmato come appresso:.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to     CARCANGIU ORLANDO F.to Dott.ssa Atzori Teresa 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 30  

comma 1 della L.R. 38/94 e 4/95 è stata affissa in copia all’Albo Pretorio il giorno  30-05-2011 al n. 

276 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Isili,  30-05-2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Atzori Teresa 

 

 

INVIO AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 40, 4° comma della  L.R.38/94 e 4/95) 

 

Si attesta che della presente delibera contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio viene 

trasmessa ai capigruppo consiliari in data  30-05-2011 Prot.5265 
 

Isili, 30-05-2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Atzori Teresa 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi della L.R. n. 38/94 e 4/95 

poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 30  comma 2) 

 

Isili, 30.05.2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Atzori Teresa 

 

 

 

 

PER copia conforme al suo uso originale ad uso Amministrativo. 

 

Isili, 30-05-2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Atzori Teresa 

 


